QUATUOR SYLLABARUM PEDES

Vide in Vocabulari, s. pag.
50.

TERTIA INFLEXIO.

perserat
pilquā-
perferas
erat. Fuit.
exponet.

Refluerunt, refluxus,
recidenter, recide-
re, s. Sonuerunt, sonuers.
Vide, Vocabularium s. Pa-
gina 51.

Inventio septima Figura tertij Modi.

Poetae non improbi excutiendi sunt, ei qui eleganter versificare
contendant quorum ex lectione diuinia illud appareat. Cum pes
Dactylus duobus Spondeis præponitur, quibus postpositi duo
Dactyli sint, tum in sexto loco Spondeus non in elegan-
ter propterea præfigitur; vt

Pette, 4 tibi 2 Cælo 2 non mittitur 19 Aliger 8 alto 2. 4.
O decus 8 Hispanum 12 Oscensis 6 quoque 1 gloria 8 gentis 2. 4.
Nos patriæ 18 fines 2, & dulcia 19 linquimus 8 arva 2. 4.
Sanguis & 8 obfusis 6 fauces 2 premit 1 aspera 8 lingua 2. 4.
Litore in 8 extremo 6 osu 2 naufragia 8 corpora 8 fiscus 2. 1.
Purior 8 elecro 6 campum 2 petit 1 amnis 4 atima 11. 9.
Iam medium 18 dum nec 2, fluctus 2 latera 5 ardua 8 tinxit 2. 4.
Androgeos 18 offert 2 nobis 2 socia 5 agmina 8 credant 2. 4.
Vertimus 18, & proni 6 certantibus 19 aquora 8 remis 2. 4.
Fare age 8 namque 4 omnem 2 cursum 2 prospera 8 dixit 2. 4.
Ut pelagi 18 iupes 2 magno 2 venite 13 fragore 11. 9.
Accipimus, 18 Fauno 2 Picus 2 Pater 1, is que 4 parentem 11. 9.
Frangimur 8 heufaris, 6 inquit 2 ferimurque, 23 procella 11. 9.

VOCAB.

QUARTA INFLEXIO.

Præterita in, ivi, facta

Incope

Erit, Er-

erat, Erat

Ero erit

Eritis, E-

ritis, eritis

eris, eris

erant, eratis

eramus, eratis

erimus, eritis

</

QUATUOR SYLLABARUM PEDES

Inventio octava Figura tertij Modi.

Ne nobis quidem ignotum hoc esse volumus, quem post duos Dactylos in tertio loco Spondeus pes, atque Dactylus in quarto subsequitur, isque praecepit in quinto loco, si is versus spondaici pes sit.

Ardea 8 crustumeri 18, que, & 3 turrigeraz 18 Antemne 6. 12.
Cara 4 Deum 3 fiboles 7 magnum 2 loris 1 incrementum 14. 28.
Constitit 8, atque 4 oculis 7 plena 4 Agmina 8 circumspexit 14. 28.

Inventio nona Figura tertij Modi.

Non infreqens est apud Poetas constructio per duos Spondos inter tres Dactylos variatos. Cum enim primi quique duo pedes sint Dactyli, secundi autem quique Spondei, in quinto loco Dactylus debet esse: vt

Nec pia 8 causa 4 latet 3 maiori 6 digna 4 camena 11. 9.
Candida 8 Relligio 18 Captivorum 28 orta 4 favo 9. 11.
Nuncia 8 Virgo 4 Redempticem 25 te condere 19 gentem 2. 4:
A Iove 8 principium 18, sumisque 12 à Virgine 19 Marte 2. 4.
Et fuit 8 inter 4 eos 3, qui si 2 aquaverit 19 illum 2. 4.
Relligio 18 est modo, 8 qua surgit 6 fundata 12 Sacratiss. 11. 9.
Convenit 8 auspicium 18 Curis 2, rebusque 12 gerendis 11. 9.
O pia 8 progenies, 18 gens se 2 leclissima 19 capti 2. 4.
Nam pietas 18, & amor 7 fervore 12 mentibus 8 addent 4. 2.
Non sibi 8 posset 4 opem: 3 flet 2 pro pauperi 19 capto 2. 4.
Est rubor 8 in genuis 18 emendi 6 care: 4 quod ipsi 11. 9.
Illaque 8 Barbaricas 18 heu quo 2 te iactat 12 in ora! 11. 9.
In nemora 21 alta 4 vocans 3 nectu 2 aspernata 28 vocantem 11. 9.
Mascula 8 sunt maribus 8, que dantur 6 nomina 8 solum 2. 4.